



## **Protokoll fra årsmøte i KomOpp 24.mai 2023**

**onsdag 24.mai kl. 13.30 - 14.30 ble det avholdt årsmøte i KomOpp på Teams.**

Årsmøte i KomOpp består av ordførerne i medlemskommunene, fylkesrådsleder og en representant for Unn HF, samt leder i alle andre medlemsvirksomheter. Ordfører/leder kan gi fullmakt til en annen representant fra sin kommune/virksomhet eller en delegat fra en annen kommune/virksomhet.

### **Saksliste:**

Følgende saker ble behandlet på årsmøte:

#### **Sak 1. Åpning og godkjenning av innkalling og saksliste ved styreleder Dag Sigurd Brustind**

##### Vedtak:

Innkalling er godkjent  
Saksliste er godkjent

#### **Sak 2. Registrering av representanter**

##### Vedtak:

Alle deltakere er godkjent.  
Antall stemmer 11 er godkjent

#### **Sak 3. Konstituering**

Valg av: dirigent, sekretær og to til å signere protokollen digitalt.

##### Vedtak:

Dirigent: styreleder Dag Sigurd Brustind  
Sekretær: daglig leder May-Tove Grytnes  
Signere protokoll digitalt:  
1) Jan-Eirik Nordahl  
2) Line Kroken

#### **Sak 4. Årsmelding for 2022**

Deler av driften i 2022 ble i de første månedene preget av koronasituasjon, heldigvis ble restriksjoner opphevet og vi kunne gjennomføre fysiske møter ute i lærebedriftene hos lærlingen.

To av de ansatte har hatt foreldrepermisjon i 2022, dette ble løst ved en vikar i 100% og omfordeling av oppgaver. Kontoret har et sykefravær på 1,5 %, og tillitsvalgt melder om svært høy trivsel blant de ansatte.

##### Vedtak:

Årsmelding for 2022 godkjennes av årsmøte.

## **Sak 5. Årsregnskap for 2022**

Regnskapet viser et overskudd på 1 187 787,-

Styret i KomOpp ser det er viktig å ha økt fokus på og styrke kompetansen ute i lærebedriftene, slik at de veiledere og faglige ledere som tar på seg disse rollen kjenner seg trygge og kvalifiserte.

### Vedtak:

- Overskuddet på 1 187 787,- settes av til utvikling og styrking av kompetansen hos veileder og faglig leder gjennom ulike tiltak som fagdager, fagsamlinger, kurs og opplæring.
- Årsregnskapet 2022 godkjennes.

## **Sak 6. Forslag til fordeling av tilskudd for 2023**

Styret i KomOpp forslår følgende til bedrift i 2023:

- Lærlinger med Basis 1 overføres det 3125,- per måned
- Lærlinger med Basis 2 overføres det 1602,- per måned
- Vekslingslærlinger – 36 måneder i kontrakt med 24 måneder tilskudd = 2083,-

Idet er ikke foreslått i tilskuddsfordelingen for 2023 på grunn av at regjeringen IKKE har økt tilskuddet for 2023. Dette er tredje året på rad at tilskuddet til lærebedrifter ikke økes.

### Vedtak:

Det fremlagte tilskuddsfordeling godkjennes av årsmøte.

## **Sak 7. Budsjett for 2023**

Det er 3 store utgiftsposter i budsjettet, som forslås tatt av egenkapitalen opptil 1,85 millioner:

- 30-årsmarkering for ledere i medlemsbedriftene 11.-12.1.23
- Fagsamling for faglige ledere og veiledere 18.-19.4.23
- Fagdag for lærlinger 20.4.23

Antallet lærlinger i kontrakt går ned, det er svært mange heve saker og en svakere innsøking som er årsaken til dette. Prognosene for ungdomskullene i Troms er fortsatt nedgang og at det ikke blir prioritert i Troms å gi om fagbrev på jobb kontrakter i forhold til etterspørselen. I budsjettet er antall lærlinger/kontrakter redusert fra 275 i 2022 til 250 i 2023.

KomOpp har fått oppsigelse på en 50% stilling på avdeling Skjervøy, denne stillingen vil IKKE bli besatt på grunn av nedgang i antall lærekontrakter. Det er utfordrende at lærlingene krever tettere oppfølging av rådgiverne, samtidig som det er økt behov for å mobilisere nye søker grupper, samt å få de som starter på helse og oppvekst fag til å søke læreplass.

KomOpp vil knytte til Lærlingeambassadører som skal jobbe med rekruttering. Lærlingeambassadørene skal være lærlinger eller fagarbeidere under 25 år, som er stolt av sitt yrkesvalg og ønsker promotere dette på grunnskoler, videregående skoler og utdanningsmesser.

### Vedtak:

Budsjett for 2023 godkjennes av årsmøte.

## **Sak 8. Vedtektsendringer**

Styret fremmer her sitt forslag om endringer i vedtektene etter behandling i styremøte 22.3.23.

Ytterligere forslag til vedtektsendringer må sendes styret innen 4.5.23.  
Ingen nye forslag er kommet inn til styret.

### Vedtak:

Fremlagte vedtekter er godkjent.

## **Sak 9. Valg**

Vararepresentant Lill Ann Jordan har sluttet i UNN hf.  
UNN hf har foreslått Gøril Nilsen som ny vararepresentant.

### Vedtak:

Vararepresentant fra UNN hf er Gøril Nilsen

## **Sak 10. Forslag om ny møtegodtgjørelse**

Justering av møtegodtgjørelse for styret. Siste justering var i 2009.  
Styreleder øker fra fast godtgjørelse på 20 000,- til 30 000,- per år.  
Styremelder fast godtgjørelse på 10 000,- per år.

Godtgjørelse per møte for alle, inkludert ansatte sin representant styret.  
Fysiske møter 1500,- og digitale møter 500,-

### Til behandlingen:

Saken ble behandlet for sak nr 7 Budsjett for 2023.  
Ny møtegodtgjørelsen er innarbeidet i forslaget til budsjett for 2023

### Vedtak:

Fremlagt møtegodtgjørelse for styret i KomOpp godkjennes, med virkning fra 1.1.23.

## **Sak 11. Informasjon fra styret, innkjøp av bil**

Vedtak i styresak 16/23:

- 1) Kjøp av en bil til avd. Skjervøy, om det er mulig å finne gode parkerings og service avtaler.
- 2) Bruk av leiebil for rådgivere ved Finnsnes og Harstad kontoret, når det er lengere reisevei som ikke kan løses ved bruk av hurtigbåt.
- 3) 1,- kr ekstra per kilometer ved bruk av egen bil fra 1.4.2023. Dette fordi det vil være en rekke reiser som det ikke er hensiktsmessig å benytte leiebil på.
- 4) Punkt 1-3 skal være en prøveordning til 31.3.2025, og evalueres.

## **Sak 12. Informasjon fra styret ny opplæringslov**

24.3.23 la Kunnskapsminister Tonje Brenna frem forslag om ny opplæringslov, som skal behandles i Stortinget juni 2023.

Dersom §7-5 i forslaget fra departementet blir stående så vil det medføre at opplæringskontorene i Norge må endre sin drift. Se vedlegg fra Karri, nettverket av opplæringskontor for mer informasjon om dette.

23.5 kom det informasjon fra Utdanningskomitéen på Stortinget at de ikke ønsker at pengestrømmen til opplæringskontorene skal endres.

### Sak 13. Informasjon fra styreleder

KomOpp jobber med gjennomgang av varslingsrutiner og etiske retningslinjer. De ansatte i KomOpp gjør en svært god jobb og har godt humør og engasjement.

### Digitalt godkjent: 26.mai 2023

Daglig leder Barduprodukter AS  
Line Kroken

Ordfører i Sørreisa  
Jan-Eirik Nordahl

Ref: 25.05.23  
May-Tove Grytnes

Vedlagt liste på gyldige stemmegivere tilstede på årsmøte.

Bedrift	Tilstede	Ordfører
Balsfjord kommune	<u>V</u>	Gunda Johansen
Harstad kommune	Trine Eilertsen_Ikke fullmakt levert	Kari-Anne Opsal
Ibestad kommune	<u>V</u>	Dag-Sigurd Brustind
Kvæfjord kommune	<u>V</u>	<u>Torbjørn Larssen</u>
Kvænangen kommune	<u>V</u>	Eirik Medvik
Målselv kommune	<u>V</u>	Bengt Lundeng
Nordreisa kommune	<u>V</u>	Hilde Anita Nyvoll
Skjervøy kommune	<u>V</u>	Ørjan Albrigtsen
Sørreisa kommune	<u>V</u>	Jan-Eirik Nordahl
UNN	<u>V</u>	Lasse Evensen
Norsk polarinstitutt		Stig Flått (kom inn etter reg. av stemmerberettige)
70 nordvekst	<u>V</u>	Line Ivara Nilsen Eliassen
Barduprodukter AS	<u>V</u>	Line Kroken